

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออะไหล่สะพานเทียบเครื่องบิน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 30 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง  
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 23,666,955.50 ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... 29 มีนาคม 2567 .....  
เป็นเงิน ..... 23,666,955.50 ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)  
ราคา/หน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
บริษัท ที.เอส.เทคนิคคอล แอนด์ ซัพพลาย (2000) จำกัด (เป็นตัวแทนจำหน่ายแต่เพียงผู้เดียวในประเทศไทย)
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายวัชรพงษ์ เหล่าจุม ..... ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายปวิญ ยืนยงค์ ..... กรรมการ
  - 6.3 นายพิพัฒน์ ถวายทาน ..... กรรมการ

แบบประมาณการประกอบรายการจัดการ/จัดซื้อ สกค.สพค.ทตม.

| ชื่องาน จัดซื้ออะไหล่สะพานเทียบเครื่องบิน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 30 รายการ |                                                 |       |          | ผู้ประมาณการ      |     | 1.นายวีรพงษ์ เหล่าจุม<br>2.นายปวิญ ยืนยงค์<br>3.นายพิพัฒน์ ถวายทาน |              |     | วัน/เดือน/ปี |      | 29 มี.ค.67 |              |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------|----------|-------------------|-----|--------------------------------------------------------------------|--------------|-----|--------------|------|------------|--------------|
| สถานที่ ท่าอากาศยานดอนเมือง                                                     |                                                 |       |          | ผู้รับรอง         |     | นายสันทัศน์ งามสอาด                                                |              |     |              |      |            |              |
| ลำดับ                                                                           | รายการ                                          | จำนวน | หน่วยนับ | ค่าวัสดุ/งาน(บาท) |     | ค่าแรง(บาท)                                                        |              | รวม | ราคา/หน่วย   | รวม  | ราคา/หน่วย | รวม          |
|                                                                                 |                                                 |       |          | ราคา/หน่วย        | รวม | ราคา/หน่วย                                                         | รวม          |     |              |      |            |              |
| 1                                                                               | Roller Bearing Rotunda L/R P/N : ORT008AM       | 46    | ชิ้น     | 11,300.00         |     |                                                                    | 519,800.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 519,800.00   |
| 2                                                                               | Rubber Black P/N : OBT003CM                     | 69    | ชิ้น     | 20,700.00         |     |                                                                    | 1,428,300.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 1,428,300.00 |
| 3                                                                               | Bearing Thrust Assy/w Cup Washer P/N : OLC104AM | 46    | ชิ้น     | 45,000.00         |     |                                                                    | 2,070,000.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 2,070,000.00 |
| 4                                                                               | Pad Teflon Bearing Comp P/N : OLC007CM          | 176   | ชิ้น     | 5,600.00          |     |                                                                    | 985,600.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 985,600.00   |
| 5                                                                               | Upper Bubble Weathering P/N : OBB0055M          | 24    | ชิ้น     | 22,000.00         |     |                                                                    | 528,000.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 528,000.00   |
| 6                                                                               | Roller Cabin P/N : OCB008AM                     | 46    | ชิ้น     | 15,300.00         |     |                                                                    | 703,800.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 703,800.00   |
| 7                                                                               | Capacitor Canopy R P/N : 2111-187               | 3     | ชิ้น     | 6,000.00          |     |                                                                    | 18,000.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 18,000.00    |
| 8                                                                               | Capacitor Canopy L P/N : 2111-186               | 3     | ชิ้น     | 6,000.00          |     |                                                                    | 18,000.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 18,000.00    |
| 9                                                                               | Capacitor Cabin Floor P/N : 2111-188            | 3     | ชิ้น     | 6,000.00          |     |                                                                    | 18,000.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 18,000.00    |
| 10                                                                              | Bumper P/N : OCB028CM                           | 27    | ชิ้น     | 168,000.00        |     |                                                                    | 4,536,000.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 4,536,000.00 |
| 11                                                                              | Roller Tension Curtain P/N : OCB019AM           | 32    | ชิ้น     | 18,000.00         |     |                                                                    | 576,000.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 576,000.00   |
| 12                                                                              | Track Belt Rotunda P/N : ORT108CM               | 27    | ชิ้น     | 9,600.00          |     |                                                                    | 259,200.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 259,200.00   |
| 13                                                                              | Track Belt Wheel Boogie P/N : OLC114CM          | 27    | ชิ้น     | 9,600.00          |     |                                                                    | 259,200.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 259,200.00   |
| 14                                                                              | Wire Rope 2 P/N : 2BTO17SM                      | 7     | ชิ้น     | 16,585.00         |     |                                                                    | 116,095.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 116,095.00   |
| 15                                                                              | Wire Rope 1 P/N : 2BTO13SM                      | 7     | ชิ้น     | 9,951.00          |     |                                                                    | 69,657.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 69,657.00    |
| 16                                                                              | Upper Rotunda Weathering P/N : ORT019CM         | 24    | ชิ้น     | 22,000.00         |     |                                                                    | 528,000.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 528,000.00   |
| 17                                                                              | Bearing Roller Cam P/N : 202-011B-0-016         | 552   | ชิ้น     | 7,100.00          |     |                                                                    | 3,919,200.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 3,919,200.00 |
| 18                                                                              | Bearing Roller Stud Cam P/N : 202-011C-0-012    | 184   | ชิ้น     | 8,100.00          |     |                                                                    | 1,490,400.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 1,490,400.00 |
| 19                                                                              | Roller Cabin Lateral P/N : OCB007AM             | 46    | ชิ้น     | 15,300.00         |     |                                                                    | 703,800.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 703,800.00   |
| 20                                                                              | Console Desk Lamp + Switch ST1 P/N : 2111-057S  | 2     | ชิ้น     | 1,605.00          |     |                                                                    | 3,210.00     |     | 0.00         | 0.00 |            | 3,210.00     |
| 21                                                                              | Wheel Auto Level P/N : OCB047CM                 | 24    | ชิ้น     | 27,820.00         |     |                                                                    | 667,680.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 667,680.00   |
| 22                                                                              | Motor Actuator Auto Level P/N : 2111-014        | 6     | ชิ้น     | 63,943.00         |     |                                                                    | 383,658.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 383,658.00   |
| 23                                                                              | Motor Actuator Canopy L/R P/N : 2111-010        | 14    | ชิ้น     | 128,400.00        |     |                                                                    | 1,797,600.00 |     | 0.00         | 0.00 |            | 1,797,600.00 |
| 24                                                                              | Drive Unit Cabin Rotation P/N : OCB1055M        | 2     | ชิ้น     | 149,313.00        |     |                                                                    | 298,626.00   |     | 0.00         | 0.00 |            | 298,626.00   |
| 25                                                                              | Power Push Button "OFF" P/N : 2111-037          | 3     | ชิ้น     | 8,534.00          |     |                                                                    | 25,602.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 25,602.00    |
| 26                                                                              | Power Push Button "ON" P/N : 2111-037           | 3     | ชิ้น     | 8,534.00          |     |                                                                    | 25,602.00    |     | 0.00         | 0.00 |            | 25,602.00    |

แบบประมาณการประกอบรายการจัดหา/จัดซื้อ สดก.ฝพค.ทตม.

| ชื่องาน จัดซื้อให้สะพานเทียบเครื่องบิน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 30 รายการ |        |  |  |  | ผู้ประมาณการ |          | 1.นายวัชรพงษ์ เหล่าสูง<br>2.นายปวิญ ยืนยงค์<br>3.นายพิพัฒน์ ถวายพาน |           |             | วัน/เดือน/ปี | 29 มี.ค.67     |          |
|------------------------------------------------------------------------------|--------|--|--|--|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|--------------|----------------|----------|
| สถานที่ ท่าอากาศยานดอนเมือง                                                  |        |  |  |  | ผู้รับรอง    |          | นายสันทัศน์ งามสอาด                                                 |           |             |              |                |          |
|                                                                              |        |  |  |  |              |          |                                                                     |           |             |              |                |          |
| ลำดับ                                                                        | รายการ |  |  |  | จำนวน        | หน่วยนับ | คำวัสดุ/งาน(บาท)                                                    |           | ค่าแรง(บาท) |              | ราคารวมทั้งหมด | หมายเหตุ |
|                                                                              |        |  |  |  |              |          | ราคา/หน่วย                                                          | ราคารวม   | ราคา/หน่วย  | ราคารวม      | (ไม่รวมVAT)    |          |
| 27                                                                           |        |  |  |  | 8            | ชิ้น     | 8,481.00                                                            | 67,848.00 | 0.00        | 0.00         | 67,848.00      |          |
| 28                                                                           |        |  |  |  | 4            | ชิ้น     | 8,481.00                                                            | 33,924.00 | 0.00        | 0.00         | 33,924.00      |          |
| 29                                                                           |        |  |  |  | 4            | ชิ้น     | 8,481.00                                                            | 33,924.00 | 0.00        | 0.00         | 33,924.00      |          |
| 30                                                                           |        |  |  |  | 4            | ชิ้น     | 8,481.00                                                            | 33,924.00 | 0.00        | 0.00         | 33,924.00      |          |

รวมเป็นเงิน 22,118,650.00  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,548,305.50  
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 23,666,955.50